PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SARANDI

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Fone 28-6543 - Cx. Postal, 71
CEP 86985 - SARA N D 1 - PAR A N À

LEI N!r 387/90

f·1•«,,,l!, .. li!õ<•·.,.--,, .. -~-rLNtl-.,i,;o::~:.N;1.J,,'11'-ti,'i.~.•: .~.& .... ..--.. ..

i Publicado no O JGl... '"L j
\ D~~ MAR.INCA.

j N.o.9Z.65. ..... em9__?./.).r?.l.<J.P

l ··············:;·#lt-'ró~t,.-Ii"i'õ""" . -- ~ ..... , ...,:

PAÇO MUNICIPAL

saMULA: Denomina de «MERCEDES ROMERO PAN­
ZERI", a Escola Municipal do Conjunto Ha-

,
bitacional Osvaldo Gealh e da outras pro-

vidências.

A C~MARA MUNICIPAL DE SARANDI, E~
tado do Paraná, aprovou e eu, HÉ­
LIO GREMES PEREIRA, Prefeito Muni
cipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica, por força desta Lei, den~

minada de "MERCEDES ROMERO PANZERI", a Escola Municipal, instala-
, ,

da em Predio proprio e definitivo, edificado na Quadra 01, do Con

junta Habitacional Osvaldo Gealh, neste Munic!pio.

Art. 2Q - Para fazer face as despesas de­

correntes com a execução desta Lei, fica aberto na Contabilidade

PÚblica Municipal, o crédito necessário.

Art. 3g - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação.

Art. 4Y - Revogam-se as disposições em'
,

contrario.

PAÇO MUNICIPAL, 22 de setembro de 1990.

GREMES PEREIRA -
Prefeito Municipal